
Комн.   Гипсовый, 2 соседа,  СРОЧНО   89105823434
К    11   р.450 Вахруш(Маяк),не угл,с подселением             веч.4�84�84Н
К Центр, 14  кв.м. хор сост Парус 400 т.р. 30417,9105517055
К 16 центр с 1соседом с балконом, 3этаж            2�60�58 Н�ск
2К в 3к.кв. Новомосковск�2,в хорошем состоянии          89056242763
К 14 р.400 Кутузовая,2/2,норм,сост,торг           89202714819
К 11,9 р.300 Коммунистич,уд.с.,2/2к      89092648688
К 10,5 р.215 С�Зад,в 2к.кв.,1сосед,2/3к 2�36�85,   89207430497
К 18 р.260 Сокольники,3/3к,с балк, в 3к.кв. 2�36�85,     89207430497
2К в  3к.кв. Кимовск ул.Павлова 700т.р.        4873559605,9051157328
К 14,8 р.280 в3к.кв,Донской,центр,2/2,х/г,1сос.26806,9207409413
К 11 р.520 Московская д.18, 4/4, 1сосед           89107024626
К 20  р.500 в центре, 4/4, 1сосед                                          89065339370
2 Комнаты в 3к.кв. 36м2, общая 53м2 р.700 п.Шахтерский 1/2, угловая,
для любого вида деятельности 89105731532
К 8,9  р.150 Кимовск, в 3кк.в., 5/5, приват.                       89207730137
К 13       Дзержинского, 4/4, недорого            7�87�98 Н�ск
К 15  р.260 Новомосковск�2, 4/4            89606151525
К 21 р.320 Новомосковск�2, 2/2, хор.сост.          89051140642
К 17 р.270 Шамотный, 5/5,балк          89202717054
К 14 +кладовка, 2соседа            89207679580
К 13,9 центр,хорошее сост,срочно            89109475956
К 11,9 Коммунистическая,2соседа,срочно 350т.р.    89092648688
К 24  центр             89109475956
2К 11+14 1сосед,в 4к.кв.,3этаж,ул.Северодонецкая68560,9056293816
3К в 4к.кв. Комсомол/Октябрьская,4/6,1соседка,б+,с/у р 89065359946
К 17 р.400 ул.Дзержинского д.16 48944,89051158835
К 17,1  р.400 в 3к.кв. пос.МОГЭС 89055175577
КСП 16 3соседа девушки, центр 89101631882
2К в 3к.кв. 20+12,5 общая 75 89109406758
1/2доли в 3к.кв. около центр.рынка 700т.р. торг с18ч    6�42�92 Н�ск
Квартиры под бизнес 89101657122
Квартиру 2�44�76 Н�ск
1 р.1300 3/9,х/г,т,лодж 6�41�79 Н�ск
1 Демкина,25к,т+,вода,б�,без посредников 4�68�51 Н�ск
1 Парковый пр�зд,2/9к,срочно                     89066307807
1Мира 3, отлсост, балкон,  4 этаж/5, Парус 660 т.р. 30417,9105517055
1Центр 4 /4 балкон телефон подвал Парус 1030 т.р. 30417,9105517055
1Центр, Шахтеров, 1 этаж/2, Парус 810 т.р. 30417,9105517055
1Центр, Октябрьская, 2 этаж/5 СРОЧНОПарус870 т.р. 30417,9105517055
1Проспект Победы, хор.с, балкон, 5/5Парус930 т.р.30417,9105517055

1Паровозная, 36м., отл. с, х/г,2 /5, Парус 1100 т.р. 30417,9105517055
1Гипсов, новый дом, хор.с.,40/18/10 Парус1150т.р30417,9105517055
1Космонавтов, отл ст, 30/19/6 Парус 950т.р 30417,9105517055
1 19 кв�л, 3/5 к,балкон Парус 880т.р 30417,9105517055
1Гор Больница, 4/9 к балкон Парус1150т.р 30417,9105517055
1Есенина х/г 3/5 балкон, Парус    30417,9105517055
1 Северо�Задонск,Ленина 2а, б/з, варианты 89056275899
1 25/16 р.400 Мира д.1,4/5п,бывшее общеж.3�47�00,89101677447
1 центр г.Донского, 3/5, кооп.дом 89157844791
1 31/18/6 Парковая,5/5,хор.сост. 89202714819
1 31/18/6 Кимовск,Павлова,3/5к,б/з,хор.рем,дорого 89109436692
1 Бобрик�Гора, центр 89092605246
11 33 Березовая,центр.р�к,3/5,студия,б/з,т+,евро,ЧП     89092648688
1 34,4  р.1250 р�н авторемзавода,х/г,пл.ок,ремонт,лодж89207455187
1 1млн Гипсовом, 4/5п, х/г, хор.сост,торг 89056276426
1      Школьная д.17, 1этаж, телефон 89051101512
1 43//9 Свердлова, тел,хор.сост. 89092648688
1 30/17/6 р.870 Пр.Победы,5/5,балк,тел,торг,срочно,ЧП,
без посредников 5�42�82, 89605944460
1  р.1050 Ген.Белова 22а, 5/5, без отделки 89036594040
1            НЕДОРОГО 3�47�00, 89101677447
1   р.700 Сев�Задонск, 1/5кирп 89156802244
1 24/12/6 р.600 Донской,,4/5к,хор.с. 4874659396, 89632267330
1 р.860 Маяковского2б,4/5,балк,в стадии ремонта        5�21�16 Н�ск
1 36//7,5 Паровозная, 2/5,л/з,т+,отл.с. 89092648688
1 32//6 Парковый прозед, 2/9, б/з 89065397699
1 Гипс,м.Романтика,33кт+,б+,инт+,недорого,срочно 89202714819
1 40 //10 3/9,не угл,х/г,с/у р,б/б,док.готовы 89057324887
1  р.650 2/2,АОГВ,газ.счет,ван,туал,сарай,тор84874651694,89202740761
1 31/16/9 р.1100 Алексин,м�нБор,4/5к,б+,прив,уд.с. 89101600909
1 30/17/6  500т.р.  п.Грицово, 4/5П, балк. 89105823434
1 33/19,5/6,1 р.1050Парк.пр., 9/9К,балк., тех.этаж, х/г   89105823434
1 31/16/6  р.990  ул.Октябрьская, 4/5П,сост.жилое   89105823434
1 29,3/16,6/6  р.1240 ул.Мира, 5/5П, б/з, тел. 89107009977

1 33,7/20,1/6,1    32000$ Ген.Бел, 9/9К, л/з�3,1м, тел. 89030376865
1 40/20/10 р.1400 Новострой Кукунина, 4/9К, лодж.    89101657122
Квартиру под магазин, офис        6�85�46 Н�ск
Долю в квартире выгодно 5�92�20,9109476837
1 р�н а/в,Мичурина,1/5к,т+,не угл,ср.сост.            89207488105
1�2�3к.кв.большой выбор на  Залесном м�не 5�21�16,89107002520
1/3 2к.кв. Залесный,ул.пл,х/г,6/9 5�85�88, 89105848553
1�2�3к.кв. Северо�Задонск, большой выбор 5�21�16,89107002520
1 24,6/14,5 р.500 Донской,ул.Герцена,2/2,сарай с погребом и огород
2сотки 89104374497
1 р.1150 Комсомольская7, ремонт          89207400697
1 31/17/6 р.820 Маяковского,4/5п,балк,не угл.    89101677447
1 32  Куйбышева, Эврика          89157868629
1 30/16,3/5,8 р.850 26шахта,2/2,с/у р,т+,хор.с.26806,9207409413
1  38    г.Донской, 3/5         89606057302
1  40       г.Венев, 3/3                                                            89156884131
1 30          Мира 48/1, 5этаж         89639316926
1  р.930 Пр.Победы,5/5,б/з,т+,п+,срочно        5�21�16 Н�ск
1     пос.Маклец, 5/5 54404,89065398414
1  1/5 кирп. с хол.подв.                                         89038433165 с18до22
1  1млн Парковая10,1/5,б/б,хор.с,торг      5�25�97,5�34�82Н
1 30 р.700 С�Зад,Школьная д.45, 4/5       89606069011
1 32,3  Узловая, 3/5            89038421492
1  р.850 Комсомольская4, 5/5п,б+, угл      4�49�41, 89190821301
1  Сокольники, ул.Шахтерская, 4этаж              98�1�85, 89157817634
1 38,5//9 новострой,Калинина,6/9,АГВ,лоджия      89109475905
1 36/20/10 р.680 п.Новоугольный,5/5,х/г,балк,ремонт 89051140642
1 42//10  Коммунистич.дет.пол�ка,2/5к,н/угл,2п,сроч 89606102227
1 30,9 Узловая, р�н центрального рынка, 5/5              89190731308
1 ул.Коммунистическая,3/4кирп,не угловая,пластиковые окна, мет.д�
верь, кухня, не агентство 89202738397
1 Донской,2/5к,центр,б+,н/угл,отл.с,срочно  89036972037
1  Сокольники, 5/5      98�531
1 44//11 новострой,Г.Бел.12а,7/10,пл.ок,лодж,сроч52116,9107002520
1/2доли в3к.кв.58,6/42,3 ,3эт,н/угл,Труд.рез.70а,дор.33056,9066265913
1 43/20/9 нов.дом Свердлова5/5п,т+,б�,сост.норм.    89092648688
1 Пр.Победы,3/5,т+,хор.с.          4�22�94 Н�ск
1 31//6 Донск.пр�зд,1/5,т�,б�,хор.сост.                        89065397699
1 Узловая,Магистральная, 1/5, жил.с.     89092648688
1 р.900 Сев.м�н,3/5п,т+,б+,хор.с.     89202714819
1 Донская, 4/5, б/з, пл.окна, ремонт, срочно               89101503370

1       хорошее состояние, срочно, ЧП       89056282726
1 31//6 Мира ,2/5, жил.сост.  89065397699
1 Г.Белова17, 2/9к, б+, х/г, н/угл, срочно!       89606102227
1 31//6 Донская4/5,т+,б+,отл.сост.   89092648688
1 центр, срочно, недорого     89606102227
1 28,8 Узловая,Трегубова31,5/5,в новомо доме 36480,89092639969
1 31/18/6 Труд.Рез,3/5,н/угл,хор.сост.     89207679580
1 31/18/6 Мира,1/5п,б+,т+,х/г,ср.сост,срочно    89109475956
1  20 Куйбышева, Эврика, с/у совм, х/г 98066303025
1   срочно, дешево   89207679580
1 31/18/6 Школьная,2/5,т+,б+ср.сост,срочно   89207679580
1 31/18/6 Шахтеров 32/10, 3/4к,б+   89109475956
1 30/18/6 р.1150 Молодежная4,х/г,4/5,б/з,т+,хор.с.9207679580
1 30 р.1200 Труд.рез.74,5эт,нов.газ.колонка9101532666,43734Н
1 31//6  Мира ,3/5, т+,б+,х/г 89065397699
1 39/22/10 Мира 7/9,с/у разд,хор.с,т+ 89092648688
1 р.900 Олимпийская,3/3к,т+,б+,пл.ок,срочно,торг 89202714819
1 30/17/6 р.830 1Северный,5/5п,б+,х/г 3�47�00,89101677447
1 31/18/6 Комсомольская,5/5,б+,ср.с.,дешево          89109475956
1 31//6 Куйбышева, 1/5, жил.сост,т+ 89065397699
1 31/17/6 п.Грицовский,4эт,отл.сост.  89056232142
1 30 Г.Белова 19б,1/5,н/угл,тел,недор. 4�25�98Н, 89190750706
1 Октябрьская д.31/19, 14 6�48�99,8916882292
1 р.550 Донской,5эт,б+,ср.сост,срочно 2�36�85, 89207430497
1 31,4/18,2/6 р.1030 Бережного 7,3/5к,не угл,б�,т�89207641820
1 31,1  Космонавтов 21, 2/5, балкон 89109421098
1 30//6 р.1050 Свердлова,1/5к,б�,т+,норм.с,торг  89202714819
1 Комсомольская4,5/5,б+,угл,срочно,недорого23685,89207430497
1 р.650 п.Грицовский,Веневский р�н,треб.рем,срочно89207594577
1 30/17/6 Куйбышева,9/9,т+,уд.с. 89092648688
1 30/186 Молодежная,4/5,б/з,ср.с. 89065397609
1 31//6 Донская,4/5п,т+,б+,отл.с,торг 89202714819
1 р.670 Донской,Молодцова16, 1/4к 89606191152
1  р.900 Космонавтов,4/5,балк,угл,торг 89109449462
1 х/г, балк,тел, хор.сост. 89207753996

1  р.650  Мира3 ,4/5,б/з,хор.сост. 5�40�14, 89109419345
1 30 Пр.Победы,3/5,б/з,т+,хор.сост. 5�58�21, 89101616005
1 31//6 Калинина,3 /4к,т+,п+ 89065397699
1 Куйбышева,1/5,угл,треб.ремонта,тел 89092648688
1  р.700 Северо�Задонск, 3/3           89066209168
1 37  р.1100 Краснодарский кр,г.Славинск на Кубани 89186676673
1 34,5  Кимовск,Коммунистическая,в кирпичн.доме 89037273326
1 30/19/4 Куйбышева,Эврика,9/9,ремонт      4�22�94 Н�ск
1 31/17/6 р.800 Комсомольская(Восход),б/з,хор.с.   89105848897
1 31/18/6 Маяковского,4/5,пл.окна,хор.сост,балк   89101631882
1 Пр.Победы,3/5,рем,б+,т+,никто не живет,ЧП 5�21�16 Н�ск
1 31/18/6 р.900 Космонавтов,4/5,б/з 2�62�97, 89203034342
1 31//6 1млн Мира 5/5,х/г,б+,срочно                    89092648688
1  р.1080 Пр.Победы,3/5,ремонт,никто не живет,сроч9056217617
1 55/28/10 новострой,2/9к,Шахт/Кук,лодж8м2 28т.р./1м2 9156912305
1 р.1200 Московская д.1,8эт,х/г,тел,лоджия      2�51�09 Н�ск
1 30/17/6 1млн Садовского49/1,3/4к,б+,сред.с. 89105514967
1 35 Депо,9/9п,ул.пл,пласт.окна,л/з,хор.с,тел            89622733661
1 Мира48/1,5/5п,отл.с,х/г,домоф,недор,без посредников9156937867
1  р.700 Донской,Молодцова,1/4к,срочно,торг     89056207330
1 32 р.860 Садовск/Октябр,2/5к,без балк,угл,сроч23685,9207430497
1 31/17/6 р.900 Водопьянова10,1/5,х/г,б+,т�,торг41938,9036595011
1 р.920 Г.Белова,1/5,треб.ремонта 4�22�94 Н�ск
1 31,4 р.950 Свердлова/Шахтеров,3/4 89051114439
1  Орджоникидзе 5д,х/г,отличное состояние 89190751111
1 31 Шахетров/Садовского,студия,т+,б+ 89065397699
1 45 Залесный,новострой,Пр.Победы,46м2                 89202714819
1 31//6 Мира5/5,хор.с,х/г,б/з,отл.с. 89092648688
1 33//7,5 р.1150 Г.Белова,2/9п,л/з,хор.с.                  4�22�94 Н�ск
1 30/17/6 р.820 Мира48/1,5/5,б/з,х/г89109497555,89207454885
1 37/26/9 Донск.пр�зд,9/9,л/з,т+,х/г 89092648688
1 31/17/6 Комсомольская д1,не угл,б/з,т+,отл.с.66168,9109415818
2 45 центр под офис,т+,окна на дорогу 89051120317
2 Кимовск центр,1эт,с/у ком.разд,к.9м,сталинка 89190757753
2 52 р.780 Кимовск, 1/3к,с сараем 89056203607
2  в 2к.кв.доме,кирп,подвал,сарай 89051102232
2 45/30/6 р.1100 26кв�л,5/5п 6�72�12, 89207433400
2 р.1 200 44/26/6,5, ул.Зеленая 4/5П 89105823434
2 59«Новостройка» Кукунина, к.из, пл.окна, жел.вх.дверь 89105823434
2 44/30/6  ул.Донская, 3/5П, балк., тел., хор.сост.    89105823434
2 61/35/9  ул.Московская, 4/5К, балк., ж/б перекр89105823434

2 1млн.200т.р. г.Новомосковск   89030376865
2  р.1300 Солнечная,4/5п,балк,тел, торг 89202714819
2 44/28/6 р.1280 Октябр12,5/5п,н/угл,треб.ремонта89109483019
2  р.1050 Донской,ул.Заводская 14, 1/5кирп, все раздельно,
АОГВ,хор.сост, срочно 89030391111
2 42/26/6 р.890 Олимпийская,2/3к,б+,н/угл 2�36�85,9207430497
2    Узловая Северный городок 89065403517
2 41/26/6 р.910 Олимпийская,2/3к,хор.сост. 89156802143
2 42,4 р.1100 Шахтеров, балк, срочно 89606102227
2 Московская обл, Серебрянные пруды 89622797720
2 38,6 Ряз.шоссе д.5, 2/5п,с/у разд,проходная,без посредн.5�35�17 Н
2 51/32 р.1850 Орджн,3/5,с/у р,т+,б+,ремонт 89606054666
2 р.1600 Профсоюзная,2/5к,отл.сост. 89101545551
2 Донской,ул.Заводская,2/5 848746 5�52�08, 89051115995
2 на Красной Узловой ул.Мира 12 89056281374
2 46,2 р.1700 Ордж.5в,х/г,лодж,без посредников  89036979923
2 40//10 Сокольники,ул.Чкалова, 1этаж 89207540502
2 51/32/8 р.1450 Мира 39а,х/г,б+,т+ 89202710303
2 45//9 Рудничная,1/5,т+,х/г,л 4�67�42, 89605978155
2  р.1250 6м�н, 3/5п,к.из. 89207679580
2  45/28/6  р.600  п.Грицовский, балк 89109475956
2 50 р.1100 Мира 5/5, т+,б+,хор.с,торг 89101503377
2 47 Сокольники,ул.Парковая,2эт,с/у разд. 89156972949
2 50/30/7 р.1800 Мира 26шахта,4/5к,х/г,ул.пл,тел9065317295,9605954035
2 Московская область Серебрянные пруды89622797720, 89055253316
2  р.900 Депо 18,5/5,б+,т+,срд.с,срочно 5�21�16, 89107002520
2     р.1220 ул.Октябрьская д.10 ,1/5п 89105555465
2 р.900 Гипсовый, за переездом,3/4           6�72�16, 89202743304
2 Залесный, торговый центр, под бизнес 89101531070
2 р.1500 Свердлова 24/40, 4/4, без торга 89202775198
2   р.680 С�Задонск, отличное состояние 89606102227
2 Аэропорт,2/5к,т+,б+,п+ 4�12�74 Н�ск
2 Куйбышева,4/5пизол,т+,б+ 4�12�74 Н�ск
2Центр Московская,4/5,все р,60/33/9,балк Парус 2150т.р. 30417,9105517055
2Центр СТАЛИНКАСадовского 4 /4 Парус 1150 т.р 30417,9105517055

оказание риэлтерских услуг

т.4-22-94      КВАРТИРУКВАРТИРУКВАРТИРУКВАРТИРУКВАРТИРУ
ÏÁÎÞË  Ãíåäîâà Å.Á.
ñâ-âî ¹ 30471160500080 В Ы  П Р О Д А Е Т ЕВ Ы  П Р О Д А Е Т ЕВ Ы  П Р О Д А Е Т ЕВ Ы  П Р О Д А Е Т ЕВ Ы  П Р О Д А Е Т Е?????

МЫ ПОКУПАЕММЫ ПОКУПАЕММЫ ПОКУПАЕММЫ ПОКУПАЕММЫ ПОКУПАЕМ!!!!!БЫСТРО, ВЫГОДНО,БЫСТРО, ВЫГОДНО,БЫСТРО, ВЫГОДНО,БЫСТРО, ВЫГОДНО,БЫСТРО, ВЫГОДНО,
НАДЕЖНОНАДЕЖНОНАДЕЖНОНАДЕЖНОНАДЕЖНО

13деловой ПОСРЕДНИК  № 32(328)   19.08.2009                                                                                                                                           НЕДВИЖИМОСТЬ

Берегите свое время, звоните т. 3�04�17,6�69�88 Н,
                                        8�910�55�170�55

Комсомольская д.34/25 здание ВТБ
Бесплатные консультации по вопросам недвижимости

Мы оградим Вас от недобросовестных посредников

и сомнительных финансовых схем

ПРИВАТИЗ.ЖИЛЬЯ СРОЧНАЯ!!! Возможна оплата долгов ЖКХ, варианты размена жилья с доплатой 8903(039(1111



2Московская,51/33/9 4 этаж/4 Парус 1550 т.р 30417,9105517055
2Центр ВСЕ РАЗДЕЛЬНО 1 этаж/3Парус 1430т.р. 30417,9105517055
2Центр хор.с.Шахтеров хрущ балк 4/5 Парус 1550 т.р. 30417,9105517055
2Центр,   Садовского, 1/3, все разд.Парус  1530 т.р. 30417,9105517055
2Центр, стал, Коммунистич, 3/5, балк.Парус 1750 т.р 30417,9105517055
2Центр, Московская, стал, 2 этаж/5Парус   1900 т.р. 30417,9105517055
2Центр 80м. отл с, великолеп. вид из окна, АОГВ Парус 5200 т.р.30417,9105517055
2Солнечная 6, балкон 4/5 Парус 1230 т.р. 30417,9105517055
2Вокзал, Комсомольская, 3/5, б/з Парус   1450т.р. 30417,9105517055
219 кв�л, Профсоюзная, Балкон, 3/5, Парус1150 т.р. 30417,9105517055
2Залесный, 5 эт, балкон, Парус   990 т.р. 30417,9105517055
2Парковая, хор.с. ком. разд. 1 этаж Парус  1200т.р30417,9105517055
2Рязанск.ш, 3/5, отл с, балк, все разд Парус1250 т.р. 30417,9105517055
2Залесный, 100м., отл.с, дизайн проект Парус 6200 т.р. 30417,9105517055
2Мира, после ремонта, х/г, 5/5, балкон Парус 1730 т.р. 30417,9105517055
2Есенина, 4ж/5,51/31/8,все разд,балкПарус 1680 т.р30417,9105517055
2Олимпийская, 3/5 п, балкон Парус1150т.р 30417,9105517055
2Рудничная,1/5,все разд,балк,х/г кухня 9м. Парус1530т.р. 30417,9105517055
2С�Задонск, сталинка, кухня 10 кв.м. Парус 630 т.р. 30417,9105517055
2Вокзал, 2/5,хор.сост, балкон,тел Парус 1200 т.р. 30417,9105517055
2Школьная 19, 1/5 Парус 1150 т.р. 30417,9105517055
2Свердлова47,2/5,балкон Парус 1200 т.р. 30417,9105517055
2 6 мк.р. 3этаж/5 все разд хор сост Парус 1180 т.р. 30417,9105517055
2 р.900 хрущ,5/5п,трубы,окна,колонка,плиты�нов,подв,торг9109427543
2 41/26/6 р.870 Олимпийская,2/3к,к.из,отл,с,сарай,без балк89156802143
2  п.Ширинский, 2этаж, балкон, срочно 89605967675
2 41/26/6 1млн Кимовск,4/5п,к/р,балк 6�06�37 Н�ск
2 49/20/8 р.1900 Молодежная,6/9п,разд,х/г 89109440777
2 57//6 Кукунина,подвал,комн.разд. 89101662628
2 р.1200 Мира,5/5,х/г,все разд,т+,б+,норм.с.,торг,сроч 89207753996
2 р�н центр.р�к,4/5,б/з,т+,к/р,хор.с,срочно 89202714819
2 58/34/9 р.960 Гипсовый,1/2к,т+,хор.с. 89056256758
2 56//7 Бережного,3/4,т+,б+,п+,ж/б перекр,ср.с. 89092641688

2 45/25/7 р.1450 Солнечная,1/5,не угл 89190822185
2  44/28/6 недорого Свердлова,5/5п,б/з 89101677447
2 53//7 Есенина,4/5,т+,б+ 89065397699
2 60//14 Космонавтов за Sparom,1эт,лодж,балк,АОГВ 89031121800
2 НЕДОРОГО центр 3�47�00, 89156802213
2 45/30/6 р.1270 город,2/5п,т+,б+,ЧП,срочно 89157896422
2 44/17/6 р.1050 Комсомольская,4/4,хор.с. 89105848897
2  2млн100 новострой,Кукунина 9 этаж 89109439677
2 р.670 С�Зад,центр,2/2кирп,к/разд. 89190851881
2 5130/8 р.1800 Кирова2/3,б�,т+,п+,пл.окна 89207720770
2 87   ул.Олимпийская,1этаж, в новом доме 4�40�29, 89056255186
2 46/30/6 р.1080 Профсоюзная,4/5к,отл.сост.34700, 89156802213
2 Кукунина,2/3к,подвал,комн.изол. 5�10�14 Н�ск
2 Узловая, 2/5 89038456500
2 41//6 р.1150 Коммунистическая,1/5 4�22�94 Н�ск
2 р.1250 Свердлова,4/5, торг 60981, 89107009091
2 42 р.1260 Донской,2/3,хор.с,б/з 84874651957,89092631708
2   С�Зад,2/2,с/у разд,б+сарай,срочно,торг,недорого      89207623065
2 42//6 Калин/Садовско,2/4к,т+,б+,п+ 89065397699
2 Коммунистич,р�н Рассвет,2/3к,все разд,отл.с,евро,сроч9202714819
2 60 р.790 Новс�2,4/4,2балк,ремонт 89107024626
2  р.250 Кимовск,1/2,с/у разд,треб.ремонта 89207804054
2  Садовского д.20,2эт,балк,евроремонт,подвал49036,89056279088
2 р.1100 19кв,не кр.эт,пл.ок,балк,отл.сост. 89109475956
2   52/30/8 р.1100 Мира39,5/5п,х/г,балк   3�47�00, 89156802213
2 54 р.2390 центр, 2/5к,ремонт 89156997909
2 1эт.19квартал 89034210493
2 Кимовск, Бессолова, 2/3к 89606018725
2 56//12 Тру.пр�зд,1/9п,б/з,т+,пл.окна,хор.с.            89202714819
2 45 Сокольники,Парковая,2/2к,балк,сарай,гараж3х6 46770Н,9632280304
2  р.1250 Калинина,4/4к,АГВ,хорошее состояние 89056282726
2 55//96 Коммунистическая,2/3к,т+,б+,р+,к/р 89092648688
2 дешево 6�81�69 Н�ск
2 40,9/29/6 Калинина21,2/5к,угл,т+,б+,пл.окна 89202743597
2 42//6 Мира,Урв�р�к,4/5п,к.из,норм.с,т+,б+ 89202714819
2 центр,2/4к,балк,недорого,срочно 89109475956
2 57//7,2 Г.Белова,2/5,балк,пл.ок,срочно 89207679580
2  срочно, дешево 89109475956
2 41//7 р.1150 Донская,2/5,уд.с.,срочно 89092648688
2 55//7 Бережного, 3/4к,т+,б+,п+ 89065397699
2 Мира/Дружбы,2/5к,ком.вагон,с/у разд,срочно 89202714819
2 43/26/6 р.1350 Алексин,м�н Бор,4/5кирп,комн.разд,пласт.окна,
балкон заст,сосновый бор,р.ока 15мин 89101600909

2 45/31/6 р.1300 26кв�л,1/5вас,отл.с. 89056251787
2 43/28/6 р.1070 ул.Донская,3/5п,к.из,балк 34700,89101677447
2 45/31/6 р.1100 Олимпийская,4/5,отл.с,б+,срочно 89605951441
2 44  Сокольники, Луговая15 89051186650
2 1млн  С�Зад,Первомайская,2эт,торг89612609510, 89622739654
2 40,9/28,6/6 Калинина21, угл, пл.окна,т+,б+ 89202743597
2 45/31/6 Дружбы,1/5к,все изол,н/угл,ср.с,недорого 89109475956
2 47//8 Труд.рез,1/2 шл/бл,т+,все разд,торг 89202714819
2 59,8/9 Грицово,Первомайская, 2/3к 89065397699
2 42//6 Гражданская,34,т+,б/з,ср.с. 89092648688
2 52/34/7,5 Гвардейская,б/з,ср.с. 89207679580
2 64/12 Пр.Победы,новострой,4/10п,л/з,пл.ок 89202714819
2 44/28/6 Гипс,2/3к,к.из,пл.ок,хор.с,срочно 89109475956
2 51//8 Орджоникидзе, 2/5, б/з, т+,р+ 89092648688
2 46 р.1200 Мира12, 2этаж,т+,б/з 89164603178
2 47 ком/разд,с/у разд,б/з,тел,домофон 89632279503
2 52/31/7 Есенина д.5,4/5,б+,т+,угловая 89035104514
2 Садовского, встроенная кухня, ремонт 89056282726
2 43,5 р.1800 Узловая,центр,1/5п,н/угл,с/у р,лодж,вар�ты89030362307
2 44//6 С�Зад,пер.Чехова,1/2,треб.ремонта 89065397699
2 43/26/6 Шахтеров12,1/3к 89057487546
2 43//6 Ряз.шоссе, 2/5, б+,т+,хор.с. 89092648688
2 53//6,5 Дружбы,5/5,ком.вагон,б+,хор.с. 89095397699
2  Московская,2/5,хор.сост. 89606102227
2 43,2 Садовского 18а, 3/4,балк,тел,подвал 89603484878
2 49,7 р.1600 Молодежная8,5/9,х/г,т+,б+,торг,треб.рем.89066217871
2 46/30/6 р.800 п.Грицовский,3/5 89202731758
2 43/27/3 р.1170 Донская12,3/5п,с/у р,вода всегда,сроч9639318533
2 р.750 С�Зад,Радуга1/4к,с ремонтом,срочно 89056220880
2 45//6 Куйбышева ,2/5,т+,б+,жил.с. 89065397699
2 45/31/6 Свердлова,3/5к,к и с/у р,балк,тел,подв,домоф89202733653
2 51/28/7 р.1260 Гвардейская25,2/5п,все изол.23685,89207430497
2 42 р.1260 Мира34а,4/5,б/з,т�,угл,ком.изол.2�36�85, 89207430497

2 48//6 р.1350 Депо,1/5п,т+,с/у р,хор.сост. 89202714819
2 р.1350 Свердлова5а,4/5,ул.пл,срочно 89105514967
2 в Донском, 2этаж 89056287202
2 52 Орджоникидзе,4/5,с/у разд,х/г,т+,б+ 7�80�43 Н�ск
2 48//6 депо,1/5, тел, хор.сост. 89065397699
2 44//6 р.1150 Олимпийская,2/3к,б�,т+,хор.с. 89202714819
2 Залесный,хор.сост,к/р 5�71�26 Н�ск
2 40/22/6 р.1350 Коммунистич,1/5,б�,т+,угл,торг 89207753996
2 х/г,л/з,т+,хор.с,ул.пл. 89207753996
2 46/26/7 р.1250 Маяковского6,5/5,с/у с,т+,ремонт 89207841651
2 5м�н, 2/5,т+,б+,норм.сост. 89207753996
2 44/29/6 Космонавтов,хор.с,тел 89207753996
2 49,7/28/8 р.1700 ул.пл,х/г,7/9,лодж,т+,без посредников 2�50�74 Н
2 45/28/6 р.1070 Олимпийская,4/5п,пл.ок,отл.с. 89101677447
2 р.1200 Космонавтов,4/5 89109449462

2 45 Маяковского, окна на базу, под бизнес  6�09�81, 89101592200
2 66,6/23,6/16,6 р.900 Нов�ск�2,3/5к,сталинка 89051155397
2 46/28/7 р.1150 Донской,ул.Заводская,1/5к,все раздельно,очень
хорошее состояние, варианты 89030391111
2 46,2 Орджоникидзе, без посредников 89612641658
2 19кв�л, 2этаж, не угл, без посредников 89605930661
2  центр,комн.разд,без посредников 89202708613
2 41/30/20 новострой,3/10,пл.окна,трубы нов. 89101542367
2  р.1400 Донской,Молодцова,1/4к,хор.сост. 89092649533
2      Узловая, варианты                       89157860609
2  45  р.550 Дубовка,1/2к,к/р,с/у р,ремонт,торг                 89157860609
2 Сокольники различные варианты                        89157860609
2 37/25/6 р.330 Узл,Партизан,1/2к,все уд�ва,сроч23685,9207430497
2 58/30,8 Северо�Задонск 89065385485
2 42/25/6 Маяковского,4/4,балк 89105561358
2 Ряз.шоссе,2/5,ком.разд,хор.с. 4�22�94 Н�ск
2 45/28/6 р.1130 р�н вокзала,4/5к,к.прох,балк           89101677447
2 п.Грицовский,2/3кирп,т+,б+,хор.сост.5�52�25, 89066222083
2 45//6 Мира,4/5п,б/з,т+,хор.с. 89092648688
2  р.1600 Залесный,3/5,балк,тел,треб.рем.5�32�65, 89105830312
2 44/28/6 Труд.рез,5м�н,4/5п,к.из,с/у разд,б/з,н/угл,ЧП 89101636969
2 46/30/6 р.1250 Олимпийская,3/5,т+,б+,хор.сост. 89156825561
2 под бизнес на центральной алее Молодцова д.23 2млн9207803776
2 57/35/9 р.965 Гипсовый,1/2к,все разд,хор.с,т+ 89056256758
2 42 Донской,Новая,1/5к,без посредников89622733418,89057188537

«ЛИДЕР» Шахтеров, 23, оф. 30,2 эт., пн
сб с 9
18

ПРОДАЕМ:
КОМНАТЫ:
в 2к.кв ул.Ген.Белова, 2/5, 14м2, кладовка+550
в 3к.кв ул.Кукунина, 3/3, 20м2, отл.сост.     500
Дзержинского,4/5, 13м2 ,соседи хор., ЧП      450
2к в 3к.кв.Залесный,14,5+17,1 хор.с.      1млн
1к. в 5к.кв ул.Куйбышева, 12,7м2, 4/5         450
1К.КВ.
Трудовые резервы, 1/5П, т+, хор.сост.      980
Школьная4/5,31/18/6,2,н/у,б+,т�,с/у с         950
Мира2/5,31/18/6,х/г,б+                                1050
Дружбы 3218/6,5/5,т+,б+,с/у разд.              950
Проспект Победы, 1/5, хор.сост.                1000
Коммунистич, 2/5, б�, т+, 47,2//8              1500
Пр.победы,5/5П,31/18,6/6,б+,т+,п+,хор.сос1000
СРОЧНО Куйбышева, 6/12П, х/г, 39/21/12,
с/у разд., лодж., хор.сост.,  торг           1250
Донской пр,1/5П 31/17/6, т�, б�, косм.р.1000
Бережного, 3/5К, 31,4/18,2/6, б�, т�1030
Бережного, 5/5, б�, т�                 900
Комсомольская, 5/5, ремонт                       1100
Водопьянова, 1/5, б+, неугл,                 980

Молодежная, 6/9, л/з, т+, хор.с, 39м2     1150
2К.КВ.
Парк.пр.,1/9,44м2,к.разд.,х/г,б�,отл.сост.    1700
Мира,5/5,б+,т+,50,7/28,1/7,5,все разд.,торг1600
ул.Профсоюз.,4/5К,42,1м2,к/р,с/у сов,т+,б�1300
ул.Профсоюз.,2/5К,41/27/6,б+,т+,хор.сост1300
Чапаева, 1 /5, б�, т+, 42/26/6                   1150
Есенина, 4/5, б+, х/г                   1650
Мира, 1/5, б�, т+, 44/26/6                         1200
Школьная, 1/5, б�, т+, ремонт                         1350
Шахтеров, 5/5, б/з, т+                   1500
3К.КВ.
Маяковского, 5/5, 47/34/6, хор.сост.              1500
СРОЧНО ул.Комсомольская, 4/5,сталинка,
все раздельно, хор.сост., т+, б+          3150
3к.кв. ул.Олимп., 4/5, хор.сост., все разд.1800
Мира, 3/5, б+, т+, жилое сост.                     1850
Космонавтов, 4/5, т+, б+                               1534
Рудничная,2/5п,62/41,4/9,б+,все разд.     1600
Москов/Садовск. 60м2 4/5 б/з, т+          2100торг
Труд.пр. 2/5, б+, т+, все разд                        1850
Демкина, 1/5П, 56//14, комн. прох + смеж,
с/у разд, косм.ремонт, пласт.окна                 1800
Дружбы 1/9 66м2 л/з т+, х/г все разд,торг      2200
Орджоникидзе, 1/5, 2балк., т�, 68,4м2                 2500
Коммунистич., 5/5, б+, т�, 62,6/40/9            2300

АГЕНТСТВО АГЕНТСТВО АГЕНТСТВО АГЕНТСТВО АГЕНТСТВО      НЕДВИЖИМОСТИНЕДВИЖИМОСТИНЕДВИЖИМОСТИНЕДВИЖИМОСТИНЕДВИЖИМОСТИ

Орджон.,5/5,после рем.,ул.планир.,х/г         2800
Труд.рез., 5/5, 59,3//7, ремонт,б/з,т�           2050
Олимп.,2/5,49,7/33/7,рем,б/,т+,торг           1800
Труд.рез,3/9,66,4//9,все разд,л/з,т+,хор.рем,торг          2700
Мира, 5/5, ул.план.,отл.с.,пл.окна                2300
Парковый проезд, 6/9, х/г, б+, т+                 2400
Зеленая, 4/5П, б+, 55м2 торг                          1700
СРОЧНО Мира 16, 5/5, 56м2,б+,неугл.1400
Орджон.,3/5,л/з,т+,хор.сост.,ул.пл.            2млн
                                  МЕЖГОРОД
СЕВЕРО�ЗАДОНСК
1к.кв. Кирова, 1/5, 30/16/6, евроремонт      750
2к.кв.Вахрушева, 2/2, т+, б+, к.разд.             750
2к.кв.Первомайская, 3/3, б+,т�, к.прох.         750
3к.кв. Первомайская, 2/3, б�,т+,78,6/51,7/8,11650
4к.кв. Строительный, 2/5, 56,5//6, угл.           1400
ДОНСКОЙ
мкр. Новоугольный, ул. Индустриальная            700
2к.кв. Новая, 1/2К, 48/28,1/10, комн.разд.   1150
СОКОЛЬНИКИ
2к.кв. Парковая, 2/2К, б+, т+                        700
2к.кв. Школьная (автовокзал), 1/2, ремонт      750
2к.кв. Советская, 2/2, 65/41,2/8,б+,т+,неугл1000
2к.кв. Комсомольская, 2/2, 60/42/7, к.р.           850
Зем.уч�к 5га в собственности Узловский р�н

ÁÁÁÁÁÎËÜØÎÉÎËÜØÎÉÎËÜØÎÉÎËÜØÎÉÎËÜØÎÉ     âûáîð âûáîð âûáîð âûáîð âûáîð ÄÎÌÎÂÄÎÌÎÂÄÎÌÎÂÄÎÌÎÂÄÎÌÎÂ

8915(680(6779,  8915(680(6062
т.3�04�12

   По оценке рыночной,
страховой, инвестицион�
ной, ликвидационной и пр.
видов стоимости всех ви�
дов имущества и бизнеса:
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АВТОТРАНСПОРТААВТОТРАНСПОРТААВТОТРАНСПОРТААВТОТРАНСПОРТААВТОТРАНСПОРТА
·····ДействующихДействующихДействующихДействующихДействующих ПРЕДПРИЯ) ПРЕДПРИЯ) ПРЕДПРИЯ) ПРЕДПРИЯ) ПРЕДПРИЯ)

ТИЙ (БИЗНЕСА)ТИЙ (БИЗНЕСА)ТИЙ (БИЗНЕСА)ТИЙ (БИЗНЕСА)ТИЙ (БИЗНЕСА)

предоставляем услуги:

НЕЗАВИСИМАЯ  ОЦЕНКА
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Подробный список
квартир по телефону

Хотите ПРОДАТЬ,
КУПИТЬ квартиру?
Звоните,мы поможем!

Наш адрес:
ул.Бережного 5,оф.10 т.8
915
782
44
478
915
782
44
478
915
782
44
478
915
782
44
478
915
782
44
47

ИП Семичастнова С.В.
ОГРН №308715419200091от 10.07.08г

    т.38
00738
00738
00738
00738
007,

СРОЧНО продам 3к.кв.г.Донской, ул.Октябрьс�
кая, 3/3к,57/42/6,не угл,балк т.89030382380

СРОЧНО продам 3к.кв.Северо�Задонск,пер.�
Тургенева2/2, недорого  т.8910�944�94�62

2 р.800 С�Зад,Школьная,5/5п,б+,н/угл,сред.с. 89156962284
2  Сокольники, ул.Октябрьская, 1/3к 89190701930
2 51/31/6 С�Зад,Вахруш,2/2,т+,б+,р+,хор.с. 89092648688
2 39/25/6 р.400 Нов�ск2,1/2к,ком.изол. 2�36�85Н, 89207430497
2 43,5   С�Задонск, 2/5, н/угл,б/з 89065376733
2 42 р�н Аэропорт,к/р,треб.ремонта 4�51�44, 89038452807
2 45//9 Рудничная,1/5,к/р,л/з,т+,х/г,треб.косм.ремонта 4�22�94 Н�ск
2  р.1200 Мичурина1,1/5,н/угл,т+,п+,отл.сост. 89632241164
2 р.1200 р�н вокзала,рем,б/з,5/5п,пл.ок,сроч,торг 89207801401
2 54/32/8 р.1500 центр,2/5п,к.из,т+,б+ 89032186299
2 50,8 р.1250 Донской,Калинина25,5эт,хор.сост. 89207803776
2 65 Кукунина,новострой, 2/9, балк 89092648688
2  р.2600 Дружбы,2/5к,х/г,т+,лодж,рядом гараж 89105532570
2 47,4 сталинка в центре,3/3,2балкона 89109411235
2 51/28/6 р.1530 Свердлова,2/5п,к.из,балк                  89101677447
2 41//6 Садовсокго, 2/6, т+,б+,п+              89065397699
2 60//14 Космонавтов,Спар,1/5п,лодж,балк             89202714819
2 41//7 Садовского,4/4,т+,треб.рем. 89065397699
2 45//6 Куйбышева (дет.парк)2/5п,т+,б+,ЧП 89202714819
3 р�н ВГСЧ все разд,б/з,срочно 890562222313
3 Тред.рез,3/9,х/г,т+,пл.ок,хор.с.и гараж на 26шахте 4�34�41 Н�ск
3 77/60/9 центр,сталинка,3/4к,варианты 89156940743
3 75«Новостройка» ул.Калинина, возможен обмен 89105823434
3 СРОЧНО 110кв.м, «Новостройка», 4/9К              89066307807
3 62 СРОЧНО р.1850  Донская, 4/5П, к.изол., балк., тел. 89066307807
3 76,8/8    Московская, 4/5К, к.из, балк., ж/б перекр,т 89105823434
3    47,7/33,3/6 р.1600Шахтеров, 5/5П, к.смеж., балк.   89030376865
3 «Сталинка» в г.Новомосковске НЕДОРОГО 89051101474
3Центр, ПОД БИЗНЕС Садовского 76м Парус 3550т.р. 30417,9105517055
3Космонавтов, новострой, 2/5Парус 3050т.р. 30417,9105517055
3Вахрушева, хор.с, балкон, 5 этаж/5 Парус 1100 т.р. 30417,9105517055
3Вахрушева, 2/5, балкон заст, Парус   1330 т.р. 30417,9105517055
3Аэропорт , Дружбы, балкон, 5/5 Парус 1390 т.р. 30417,9105517055
3Аэропорт, Дружбы, балкон, 2 /5, Парус     1510 т.р. 30417,9105517055
3Аэропорт, все раздел, лоджия, хор с, 1 /9 Парус 2350 т.р30417,9105517055
3Центр, все раздельно, кух9м., 1/2 Парус    1550 т.р. 30417,9105517055
3Центр, 5/5, балкон застеклен  Парус   1550 т.р. 30417,9105517055
3Центр, стал, БАЛКОН, все разд, 76м,3/4 Парус1960 т.р. 30417,9105517055
3Центр, сталинка, все разд 3/4, Парус  2500 т.р. 30417,9105517055
3Центр, стал, отличное сост, АОГВПарус 2550 т.р. 30417,9105517055
3Центр, Ж/Бпер.стал, 4/4, все разд, балкПарус 2650т.р. 30417,9105517055

3КУКУНИНА 9, 153 кв.м., своб.план, лоджии Парус 3990т.р. 30417,9105517055
3Каменецкий, 2 этаж, 76 кв.м. Парус 630 т.р. 30417,9105517055
3 58,7/40,5/8,3 Узловая, 2/5,ст.пакеты,тел 89092622142
3 59/43 р.1250 Пр.Победы, 5/5, срочно 89105577087
3 60/40/6,5 без балкона,хор.сост,дешево 4�22�94 Н�ск
3 58/39/6 р.1680 р�н сбербанка,2/4к,не угл. 3�47�00,     89101677447
3 Мичурина,5/5,ср.сост,дешево,срочно 89092648688
3 66/45/6 р.870 С�Зад,1/2к,комн.разд. 89056241321
3 63//9 р�н Урв.р�ка,ком.изол,с/у разд,4/5 89056222313
3 60 фин.доме г.Донской,АГВ,уч�к,подвал 89611510988
3 63/43/9 р.1700 Паровозная,4/5,х/г,торг 6�09�81, 89101592200
3 5м�н, 3/5 т+,б+,хор.сост. 89207841651
3 сталинка в хорошем состоянии 89207841651
3 63/42/21 Ордж,к/к,х/г,б/з,ЧП,док.готовы, торг 89190844060
3 64 Кимовск,центр,под бизнес 89065396753
3  61,8//9 Залесный,4/5,евроремонт,плт.окна,нов.с/т89038437520
3 56//6  Аэропорт, 3/5к, б/з,т+ 89156841645
3 50,8  Депо,1/9п,высокий,х/г,лодж,к/рем,раздельно 4�37�70 Н�ск
3 Олимпийская,3/5,ул.пл,все разд,уд.с. 89092648688
3 116 4млн Орджоникидзе, в новостройке,2этаж 89109439677
3 р.1850 Куйбышева, 26квартал 89105555465
3     р�н 26шахты,4/5,ком.изол,х/г,дешево 2�62�08, 89065362173

3 р.1250 Пр.Победы,5/5п,к.из,балк,срочно 89207679580
3 63/42/9 р.1680 26шахта,4/5,к.из,б+,хор.с. 89109475956
3 паровозная,4/5,ул.пл,х/г,все разд,срочно 89092648688
3 63//9 Мира,ул.пл,4/5,все разд. 89056222313
3 80 р.2980 Орджоникидзе,ремонт,джакузи 89109410434
3 62/42/9 Рудничная,2/5,х/г,б+,т� 89065397699
3 56//6 р.1600 Демкина,1/5п,студия,т+,пл.ок . 89202714819
3 Донской,неприватиз,с долг,без ремонта84874652817,89031746973
3 Калинина,2/9к,новострой,х/г,б+,к/р 89109483019
3 80/55/8 1млн Нов�ск 2 , 2/2, балк 6�09�81, 89101592200
3 55 р.920   Новоугольный,3/5к,угл,б+,хор.с.23685,9207430497
3 77 С�Зад,Ленина,балк,сарай,подвал 89605961155
3  р.1680 р�н сбербанка,2/4к,н/угл,б+,т+,хор.с. 89606102227
3 59/45/8 6м�н,1/5высокий,т,2б,пл.окна,к/рем. 89051158228
3 64//9 р.1750 Паровозная5,2/5п,т+,б+,отл.с. 89056282726
3    Кимовск, угловая,1этаж,под магазин 89157859652
3  62/47,5 р.1850 ул.Донская,4/5,к/р,с/у р,балк 7�95�54 Н�ск

3 73//9 Садовского,2/3,сталинка,из,т+,хор.с,сроч52116,9107002520
3 65 Узл.р�н п.Дубовка,1/2,к/р,с/у р,срочно,недорого84873172080
3 60/45/6,6 1млн Грицово,1/5,хор.с+ 5сот.земли60981,89107009091
3  р.800 п.Первомайский,1/2п,н/угл,норм.с. 89066295968
3 82//9 р.2400 Московская,1/5,т+,можно под бизнес89101503377
3 60 р.800 п.Шамотный, 2/2, торг 89202717054
3 80м центр, напр. м.Коралл под бизнес                         89038433165
3 59 р.1900 р�н вокзала,4/5к,пл.ок,б/з,т,кондиц.89606069011
3 60/45/6,5 р.950 п.Грицовский,1/5п,отл.с. 89066247125
3 х/г вода,т+,л/з,интернет,кирп.дом,сарай 51478,89622705655
3 64 Дружбы7/1,1/5кооп,из,т+,с/т нов,хор.,сроч52116,9107002520
3 49/34/7 Шахтеров20,5/5п,угловая,т+,б+ 6�44�32 Н�ск
3 65 ул.пл,1/9,х/г,т+,л/з,п+,ЧП 89056275907
3 101/60/22 р.2700новостр,Залесн,отдел.вход,торг9107010221
3 р.2050 Маяковского,3/5,т+,б+,евроремонт 89606102227
3 68//9 Дружбы,9/9,б+,т+, хор.сост. 89065397699
3 48//6 р.1450 Маяковского,ковры�меха,б/з,хор.с,торг89202714819
3 62//9 Коммунистическая,3/5,б/з,т+,АГВ,хор.с. 89092648688
3 63/42/9 Мира, 4/5,х/г,б/з,т+,жил.с. 89065397699
3 р.1600 Труд.рез,2/5,бз,т+,хор.с,торг 89207753996
3 42,2//9 р.2400 Орджон.5а,отличное сост. 89105523709
3 р.1400 Олимпийская,3/5п,б+,н/угл,ремонт 89056282726
3 58 Г.Белова,балк,тел,жилое сост. 89056282726
3 отличный вариант 89606102227
3 62/44/9 Г.Белова, 4/5, все изол,пласт.окна 89109475956
3 96 р.2200 стал,Моск/садовск,б�,т�,все разд,торг      89207753996
3 64//9 Есенина, 5/5, АГВ, балк 89092648688
3 Сокольники, 2/2кирп,комн. и с/у разд. 89190826730

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ предлагает большой выбор ДОМОВ, КВАРТИР, КОМНАТ по любым сертификатам Тул.обл. т. 2(36(85, 89207430497

РАЗРЕШЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРОБЛЕМ при РАЗДЕЛЕ КОМНАТ, КВАРТИР, ДОМОВ
БЕСПЛАТНЫЕ  юридические консультации т.89109494948, 89065302222
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3  ул.Комсомольская 89056200889, 89101616140
3 62/42/9 Орджоникидзе,все изол,лодж,т+,пл.окна 89109475956
3 63/40/9 Труд.пр�зд,все изол,т+,б+ 89207679580
3 60//6 ул.Донской пр�зд 14а, 4/5,балк,тел 68732, 89036599953
3 70//8 Орджоникидзе,1/5,жил.сост 89092648688
3 63/43/9 р.1950 р�н ВГСЧул.пл,4/5п,х/г,б+,хор.с,торг89056222313
3 57/39/6 р.1680 р�н сбербанка,2/4к,балк 89101677447
3 55//20 Комсомольская,3/3,б/з,т+,п+,хор.сост. 89065397699
3  р.1300 Сокольники,к.из,2балк,норм.с,2эт,торг 89056247036
3     Киимовск, 2 этаж 89207751216
3 18,2/17,1/12 р.1500 Нов�ск,МОГЭС 89055175577
3 м�н Новоугольный,ул.Индустриальная,3/5к,б/з 89036970598
3 Кимовский р�н п.Зубовский 62м2,срочно,хор.с. 89156974950
3 Донской,центр,напротив автостанции,2этаж 848746 5�15�16
3 48/33/6 Г.Белова19а,4/5,ремонт,б/з,тел9109443267,9107001915
3 101 р.2700 Залесный,под магазин,офис,торг 89107010221
3 64//65,5 р.1200 Олимпийская,1/5п,б�,т�,уд.с. 89202714819
3 48/34 центр,2/5,с/у разд,т+,б+,хор.сост. 89268621401
3 57 р.1070 Донской,центр,3/3к,б+,н/угл23685,89207430497
3 74  угловая под бизнес ул.Садовского 5�11�08, 89622736182
3 Сокольники, 1 этаж 89051196468
3 75 центр,1/4к,торец,под офис, недорого 89207456493
3 р.450 п.Подлесный,Донской,1/2 89107024626
3 81 Космонавтов11 Spar, 2/5пан 89105875957
3 85//10 Пр.Победы,новострой,2/10,пл.окна,б+ 89092648688
3 57//6 Донская,1/5,сред.с. 89092648688
3 61/41/9 р.1700 Вахруш.16,4/5п,ул.пл,угл,х/г,пл.оа,т+ 6�76�47 Н
3 80/50/7 р.620 Сок�ки,2/2к,б+,ср.с,срочно 2�36�85,89207430497
3 р.1800 Узловая,3/5к,балк,сарай с подвалом 89156814805
3 71/41/12 р.2100 Краснодар.край,г.Славинск на Кубани9186676673
3 62/42/6 р.350 Кимовск,Зубовский,2/2к,АГВ,уд�ва,сроч23685,9207430497
3 77/50/8 Узл.р�н п.Бруснянский,3/3,т+,п+,с/у разд.  89207428465
3 76,8 Московская,4/5,т+,б+,п+,ж/б перекр.64761,89051134889
3 57/37/8 Донской,р�н новостроя,3/5к,АОГВ,телефон,лоджия,вст�
роенная кухня 89039774941
3  р.1300 центр Узловая,1/5к,хор.с,срочно 89056229441
3 67/47/8 центр,3/3,т+,б+,ком.с/у разд. 6�39�37, 89622750736
3 74/51/8 центр.рынок,2/4,б�,т+,3подвала                    89109406758
3 70 р.2200 Мира48/1,1/5,2балкона, торг 5�21�16 Н�ск
3 56/студия р.1450  Гипс,Садовая,3/3к,все разд,торг   89202714819
3  р.1050 Донской,центр,3/3к,н/угл,балк,ЧП 89030382380
3 54//9,5 р.1650 Шахтеров,5/5п,балк,хор.сост. 89202714819
3 62//9 Труд.рез,4/5,с/у разд,т+,х/г,б/з,отл.с. 89065397699
3 63//9 Труд.пр�зд,2/9,б/з,т+,ср.с. 89092648688
3 26квартал, желательно с мебелью 89207455354
4  Сок�ки,центр,4/5,т+,б+,к.и.с/у разд,в хор.с.90908, 89612619883
4  ул.Донская, хор.сост, балк 89207841651
4 1млн600 Г.Бел.15а,сред.с,торг,рассмотрювсе вар�ты9051110443,61666
4 р.1350 Донская3а,1/5,пл.ок,с/т нов,срочно 5�21�16 Н�ск
4 90 Дзерж/Моск,2/4к,б�,хор,срочно,ЧП 52116, 89107002520
4 89 р.2150 Дзержинского,3/5к,н/угл,срочно! 89606102227
480/53/9 центр,все изол,б�,ср.сост. 89207679580
4 79//7 р. 2600 Московская,2/4к,уд.сост. 89202714819
4 63,5 р.1200 Сев�Задонск,1/5кирп,хор.с. 89036589045,89065385697
4 88/62/7 напротив администрации,6/5,балк                89109406758
4 87//6 Дзержинского, 3/4 4�22�94 Н�ск
Дом  на Луговой 300м2 + 200м2 подсобные              89605931101
Дом ДонскойЛуговая17 с,небольшой Парус 390 т.р. 30417,9105517055
Дом р.600 кирп,мебель,АГВ,вода,15сот,лес,луг,пруд 89056294806
1/2фин.дома Сокольники 1млн200 89056228981
Дом р�н Юности р.2800 4к,х/г,пл.ок,рем,11с,гараж  89056269467
Дом   200кв.м    660т.р.  д.Пашково, Дер., 3комн.АОГВ   89105823434
Дом 60м2 Донской,АГВ,уч�к,подвал,3комнаты 89611510988
Дом д.Ольховец 20км от Н�ска,ходят марщрутки,есть школа,все удоб,12с,
асфальт,евроремонт,56м2,кирпичный 1млн200 т.р. 89030392380
Дом п.Новоугольный, 59/33 13соток 89107028371
Дом р.2300 г.Алексин,ул.Рыбная,65м2,7.5с,уд.в д,100м Ока 89101600909
Полдома р.335 Узл.р�н Торбеевка кирп,агв,вода,земля веч.48484Н�ск
Дом Артема 3к,76м2,все есть, 4сотки 89092648688
Дом в р�не вокзала,2эт,все коммуник,7.5с,180м2,гараж9065353194
Дом Н�ск�2 р.600 3ком,все удобства                   89107024626
Дом 52м р.750 Задонье кирпичный, 4комнаты, газ, АГВ, колодец,
насос, 44сотки земли, срочно 89056240458
Дом п.Бруснянский р.700 крп,АГВ,42,7м2          89605933968
1/2дома п.Задонье54а2,кирп,АОГВ,все удоб,8сот 630т.р.89030382380
Дом дерев.Хмелевка газ по улице 400т.р.срочно 61666,89051110443
Дом Узл.р�н,п.партизан,56м2,газ,с/у в доме,14сот,вода 89065397699
Дом д.Крутое кирп,62м,рем,АГВ,с/у в доме,28с,лес,озеро9202714819

Дом Белгород.обл.с.Бершаково 30с  300т.р. газифициров.89101609348
Дом ул.Вахрушева д.98                                                 3�25�42 Н�ск
Дом Новоугольный 109м2, 5комнат,2входа АОГВ,вода,с/у в доме 2гара�
жа, 20соток в собств. 1500 89038424798

Дом Рязанская обл,с.Налиши 100м2 2этажа хор.сост. 89207831763
Дом Богородицкий район с.Ивлево 77м2,АГВ,газ,колонка, 2сада,
40соток земли 650т.руб. 89030390064
1/2коттеджа п.Ширинский, 2этажа, 100м2, без удобств, телефон,
2хоз/постройки, 7соток земли 9�24�68, 89611511884

Дом Шамотный 38,3/33,5, 3комнаты, АОГВ,телефон,кухня,терраса,
сад 6соток 5�46�04, 89056223283
Дом с.Николькое Донской,дер/кирп,53м,газ,18+25сот,800т.р.9056273789
Дом Белгород.обл,Дибровка шебенк.р�на 500т.р. 25с,газ89101609348
Дом 07г.п. 140м2 5млн500 в р�не 20кв�ла,2эт,12сот 89038433473
Дом Н�ск,р�н Азот,55м2,газ,вода,11с,гараж 2млн200 89030392380
Дом п.Клин новый кирпич,ремонт,20сот.4млн500 9202726309
Дом р.350 п.Задонье ветхий,газ,20соток                     89109483019
Коттедж 240м2 8млн Луговая,кирп,9сот,можно в рассроч.2�54�28 Н
Дом Луговая 180м2 под ключ 7млн500т.р.   7�82�11, 89207558480
Дом сгоревший с уч�ком д.Крутое Кимовск.р�н 891510253995
Коттедж 2эт 220м2,все ком,8с,новострой Луговая 89156814739
Дом р.450Н�ск р�нбревенч.40м2,газ рядом,вода кол,свет,30с 89612612027
Дом р.250 Кимовск.р�н бревенч.40м2,сред.с,15соток 89051128629
Долю в фин.доме и долю зем.уч�ка Северо�Задонск 89606011556

Дом 147м2 Луговая ул.Ромашковая, 2этажа, веранда 21м2,
гараж33м2,7соток 3млн800т.р. торг или две 2к.кв. 89101540017
Дом в Липецкой области 64м2 сад 15соток        89051148003
Дом 68м2 п.Западный,8.5сот,х/п,гараж,все удоб,теплицы3�74�43 Н�ск
Дом 3км от Алексина,д.Среснево пруд,река,23с,сроч.300т.р. 52116Н
Дом в районе Луговой цена договорная        89105810866
Дом жилой п.Партизан срочно 350т.р.            89105888808
Жилой дом на большой усадьбе с землей, бол.сад,надв.хоз/постр,вбли�
зи ст.Караси 4�89�71,89101592334
Дом в Белгородской области чист.эколог.25соток,газ 89101609348
Дом п.Западный 60м2 р.1800 ванна в доме,тел,хор.сост.89092600622
Дом Клин все удобства      89632238843
Дом Северо�Задонск деревян,11сот, 3комнаты 52м2, б/удобств, газ, ко�
лодец, гараж кирпичный 1млн.руб. 89092607676
Дом р.750С�Зад,ш.17,кирп,50/24/12,все уд�ва,12с,2к 23685,9207430497

 Продам ДОМ  дер. Ольховец, 20км от Н�ска,

56м2, кирпичный, все удобства,евроремонт, ходит
маршрутка,школа,магазин,медпункт,хороший
подъезд, 12соток 1млн200т.р. т.8903�038�23�80

Дом 240м2 2млн п.Малиновский,15сот.земли 60981,89101592200
Дом 70м2 отличное состояние       6�81�69 Н�ск
Дом в дер.Ключевка,2гаража,баня,15с,все коммуник.57954,9109404787
1/2Дома 60м Клин,кирп,газ,вода,31сот                        89207679580
Дом Бучалки 55м/дер,уд/улица,вода,ванна                89207679580
Дом р.1430 19кв�л,45м2,АГВ,вода,12сот   89030382380
Дом Задонье 12соток      89109475956
Дом р.190 д.Савино, 15соток земли  6�09�81Н, 89101592200
Дом в Кимовске деревян.с АОГВ,6сот.частный сектор с18 84873550242
Дом №47 д.Большое колодезное Новомоск.р�на         89606014048
Дом д.Марьинка кирп,20мин от Н�ска,хор.с,пруд,300т.р.89056220880
Дом гараж,зем.уч�к4.6сот,п.Западный ул.Полевая40  89105582052
Дом 15шахта 40м2/кирп,уд/улица,АГВ,18сот     89109475956
Дом 60м2 Алексин.р�н д.Хатманово 11сот,курортн.зона 89101600909
Дом Нов�ск2 кирп,газ,вода,х/г,су в доме 45м2 730т.р.89606191152
1/2дома р.1350Западный,50м2,кирп,газ,вода,хор.с,3с  89030382380
Дом р.900 кирп,4к,газАГВ,вода колодец�насос,44сот 89056240548
Дом 137м2 Узловая,все удобства,хоз.постройки 89056277507
Дом загородный 5 мин от Н�ска, асф.до дома,кирпичный,70м2,4комн,все
удоб,гараж,14соток,сад,баня,теплица 89107046145
Дом 67м2 3комн,АГВ,канализация городская,гараж,сарай9056236828
Дом 60 4млн Узловая,ОАГВ,со всеми удоб,15сот,торг 89207432473
Дом жилой с участком в Узловой ул.Садовая       89057597578
Дом п.Задонье р.400 кирп,80м2,газ,вода,15соток89606191152
Дом 60 р.1600 в городе,АГВ,вода,свет,6соток    89056200842
Дом с.Гремячее, водоохраняемая зона                         89622776752
Дом ветхий в Кимовске 12соток частный сектор с18ч 8848735 5�02�42
1/2дома 80м2 р.3300 Вахр.р�н,еврорем,гараж2маш,3с 9207559929
Дом недалеко от вокзала 56м2,огород 10соток  5�50�79 Н�ск
1/2дома 19кв�л,15шахта,газ,вода,АОГВ,земля 89066236992
Дом Узловая 79м2,14сот,все коммуникац,удобст.в доме89605984191
Дом недострой 85м2 р.400 Алексин, 12соток земли 89030369348
Дом р.350 С�Зад,54м2,10соток  89030382380
1/2дома печн.+эл.отопл.60м2,10с,23км от Н�ска   9�48�32Н
Дом р.400 Б�Гора свет,вода,река рядом,хор.сост.89056220880
Дом д.Ключевка 86м2,земли 20соток  3�16�16, 89190743958
Дом 54,7 сарай,гараж,подвал,15соток     89202715325
Дом Узл,Северный городок,дер.1/2,50м2,3к,уд+,рем+ 89092648688
Дом Сев�Зад,32ш,50м2,брев,3к,АГВ,без уд.560т.р.,20с 23685,9207430497
1/2дома хорошее состояние, летняя дачка, сарай    89065337471
Дом 42м2 кирпичный, земля 23сотки, АГВ, пос.Новоугольный, торг,
2млн500т.р. 89056239063,89051893616,45912Н�ск
Дом в городе, можно под снос 89038417532
Дом д.Ильинка 52м2 2комн,30сот земли 89092648688
Дом в Узловой 78м2 р.1400 все удоб,АОГВ,баня,гараж 89207783968
Дом Нов�ск ул.Загородная д.94 ,гараж, 6соток   89056248552
Дом в живописном месте Гремячее на берегу р.Прони,30сот,выход к
реке, дорого, отличный вариант 89622742408
Дом Новомосковск�2     89105571034

1/2дома центр города,70м2,все коммуник.1млн900сроч9156828808
Дом Сокольники кирп,3к,все удоб,т+,зем.уч�к            89030374084
1/3дома 42,3м,д.Апарки,Кимовск.р�н,15с,газ,вода 650т.р.89156802143
1/2дома  р.600 газ,лет.кухня,п.Задонский Горького84874636896,9056283441
Дом п.Новоугольный,Кирова,42м,3к,АГВ,без уд. 12сот 4�22�94 Н
1/2дома Донск,Б�Гора,АГВ,свет,14сот,газ,вода 89606108152
Дом Донской кирп.гар,газ,вода,сад,огород                  89169101105
Дом все удобства Кошевого           2�51�15 Н�ск
Дом п.Грицовский р.900 центр.отопл,газ,вода,10с,гараж,х/п9056205352
1/2кирп.дома Бруснянский Узл.р�н42,7м,АГВ 700т.р.торг 89605933968
Дом недостр. с.Каменка 204м2,газ,вода,эл�во,25сот 89605969262
Дом 66 р.1250 Шамотный,15сот,газ,вода,АГВ,сан разд.89156955482
Дом 2эт,кирп.недостр.Донской,8сот,коммуникации 89105533266
Дом р.550 д.Ольховец 51м2,АГВ,вода хол/гор (колонка),ванна с/у раз�
дельно сад, огород 89092633936,89065303807
Дом в Подмосковье 11соток свет,газ,вода 89164115171
Дом 97м2 Узл.рн п.Дубовка в отл.сост,пластиковые окна,подъезд ас�
фальт, 8соток земли, гараж,срочно89207525907
Дом 38,3 Шамотный 38,3/33,2, 3комнаты, кухня, столовая, огород
6соток,вода,ОАГВ,телефон 5�46�04, 89056223283
Дом Донской 60м2 р.900 газ,свет,все удо,10сот    89051143930
1/2дома р.400 Донской,м�н Подлесный,газ,вода,13с,сроч89056207330
Дом д.Озерки 60м2 38соток                               89190787101
Дом С�Зад 1млн70м2,х/п,сад,огород,20с,с меб.и огором9156834063,9207487417
Дом  на Луговой 300м2 + 200м2 подсобные              89605931101
Дом п.Западный,ул.Загородная,82м2,8соток,газ,АГВ,вода 6�54�80 Н�ск
Дом 360м2 жилой д.Малое Колодезное 15сот в собств.89606020101
Дом ДонскойЛуговая17сот.небольшой Парус 390 т.р.30417,9105517055
ДомС�Задонск, кирп., 53м.,16с.з.,х/п, гаражПарус450т.р30417,9105517055
ДомГремячее, Казаки II, 10с, 110.м. Парус 650 т.р. 30417,9105517055
ДомГипсовый, 80 кв.м., 15 с, отл состПарус 4550 т.р. 30417,9105517055
Дом М. Колодезное, 15с, 360м, все коммуник.Парус 1 2500 т.р. 30417,9105517055
ДомНовоугольный, 65м,27с, все в доме, 2 гаража, отл с1530т.р.30417,9105517055
ДомН�скПолевая 60 кв.м., 6 сот, Парус   1830 т.р. 30417,9105517055
ДомГремячее, Казаки I, 15 с, 50м, кирп., камен забор, Парус1500 т.р. 30417,9105517055
ДомНов�ск, Депо, 30 кв.м. кирп Парус 1500т.р. 30417,9105517055
Бобрик гора, 250кв.м. 200м до реки Парус 1600 т.р. 30417,9105517055
ДомМ. Колодезное, 15с, 440м, свой пруд Парус 1 0500 т.р. 30417,9105517055
ДомХитровщина, кирпич,15с,газ,вода Парус 830 т.р. 30417,9105517055
Дом Д.Крутое,62м.все коммуник,лес,пруд 28сПарус 1200 т.р. 30417,9105517055
ДомКлючевка 86м.кирп,гараж,сар,20 с,все в доме Парус 1500 т.р. 30417,9105517055
Дом19 кв�л, 42кв.м 18 соток Парус 1430 т.р. 30417,9105517055
ДомНов�ск, пос. Западный 65м 10 с гараж Парус 1830 т.р. 30417,9105517055
ДомНов�ск Полевая 60м,5с,гараж Парус   1330 т.р. 30417,9105517055

ДОМ кирп.56м2 (13км от Нс
ка)
15сот, с евроремонтом,с удоб/ми:

ванна, туалет в доме, кухня12м
новые АОГВ и колонка,пл.окна

хоз/постр,теплая террасса,автоб/
маршр.рядом,никто не прописан
прямая продажа, док�ты готовы,

1млн200т.р.Срочно
т.4
84
84Н
ск,     89157889009

КВАРТИРА ПОД БИЗНЕС 80м2 с холодным подвалом
напротив маг.Коралл под БИЗНЕС с 18�22ч

т.8�903�843�31�65
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